CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - EXTRATO DO EDITAL Nº 007/2023
O Município de Piratininga/SP, por meio de seu representante legal, faz saber
que o edital contendo o resultado definitivo das provas prática e de títulos, após
a fase recursal, encontra-se disponível para consulta no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Piratininga/SP, no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura
Municipal e nos sites www.piratininga.sp.gov.br e www.objetivas.com.br. Jorge
Luis Dias, Prefeito Municipal. Execução: Objetiva Concursos.

https://www.piratininga.sp.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/